terça-feira, 4 de junho de 2024  |  Ano XV - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

         PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
       Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
   CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
           E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
               CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

EXTRATO DO INSTRUMENTO DE RESCISÃO CONTRATUAL Nº 052/2024
RELATIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 109/2024

CONTRATANTE – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORDEIROS, CNPJ nº

11.342.536/0001-01

CONTRATADA – MAURICIO FABIO ALMEIDA COSTA EIRELLI, CNPJ nº

18.706.571/0001-01

DO OBJETO – O presente Distrato tem por objeto a rescisão do Contrato nº 109/2024,

de pessoa jurídica da área de saúde, para Consulta ambulatorial de médico

especialista em Psiquiatria, para atendimento aos usuários do Sistema da Rede

Pública Municipal de Saúde, interessadas em prestar serviços de saúde nas

especialidades médicas descritas, no desenvolvimento e apoio das atividades da

gestão plena em saúde do Município de Cordeiros/Bahia.

DO FUNDAMENTO LEGAL – Art. 138 da Lei Federal nº 14.133/21.

DATA DA ASSINATURA – 03 de junho de 2024

CÁSSIA ANA DOS SANTOS SILVA, Gestora do Fundo Municipal de Saúde.

MAURICIO FABIO ALMEIDA COSTA EIRELLI, CNPJ nº 18.706.571/0001-01–

MAURICIO FABIO ALMEIDA COSTA, CPF nº 674.902.205-72

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4ACAD0110C0A86FE3604226BDAD6679

		2024-06-04T14:22:04-0300